
 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

Biedrības “Latvijas Izpildītāju un producentu apvienība” 

biedru atkārtotā Kopsapulce 

2024. gada 15. maijā 

 

Tiešsaistes platformā Zoom Meeting un klātienē Riga Islande Hotel, Ķīpsalas ielā 2, 

Rīgā, LV-1048 

 

 

PROTOKOLS 

Nr. 1 / 2024 

 

 

LaIPA biedru skaits: 1598 (kopējais biedru skaits līdz 2024. gada 15.maijam). 

 

Kopsapulcē (tiešsaistes platformā) pieslēdzās: 11 

Klātienē: 37 biedri 

Ar pilnvarām: 7 biedri 

Balsojumu veica pirms kopsapulces: 1 biedri 

 

Kopsapulces vadītāja: LaIPA izpilddirektore Liena Edvardsa (bez balss tiesībām). 

 

Protokolisti:   1. Katrīna Dimanta, biedrs 

                                    2. Ilze Buša, LaIPA biroja administratore 

 

Balsu skaitītāji:       1. Agate Silova, LaIPA - balsu skaitītājs tiešsaistē 

                                    2. Santa Platpere , LaIPA – balsu skaitītājs klātienē 

                                    3. Kaspars Zenne, biedrs – balsu skaitītājs klātienē 

 

Darba kārtība: 

1. Kopsapulces atklāšana. 

1.2. Kopsapulces elektronisko balsojumu pieņemšanas un kārtības apstiprināšana. 

2. Protokolistu un balsu skaitītāju nozīmēšana. 

3. Darba kārtības apstiprināšana. 

4. Atskaite par LaIPA paveikto 2023. gadā, finanšu pārskats un tā apstiprināšana.  

Prezentācija - 30 minūtes. 

5. LaIPA 2024. gada aktuālais budžets, tā apstiprināšana un plānotie pasākumi 

Prezentācija - 30 minūtes. 

Diskusijai atvēlētais laiks - 15 minūtes. 

Citi jautājumi: 

6.1. LaIPA sociālā fonda - nodibinājuma “Fonds Līdzskaņa” 2023. gada rezultātu un 

2024.gada plānoto aktivitāšu pārskats; 

Prezentācija - 15 minūtes. Diskusijai atvēlētais laiks -  10 minūtes; 

6.2. LaIPA “Izglītības un kultūras atbalsta struktūrvienības” fonda 2023. gada darbības 

pārskats un 2024.gada procentuālais novirzījumus no datu nesēju atlīdzības sociālo, kultūras 

vai izglītības pakalpojumu finansēšanai; 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

Prezentācija - 15 minūtes. Diskusijai atvēlētais laiks -  15 minūtes; 

6.3. Nozares reprezentējoši pasākumi un LaIPA līdzdarbība; 

6.3.1. Biedrības "LaMPA" prezentācija "Priekšlikumi nacionālas mūziķu apbalvošanas 

ceremonijas attīstībai" 

Prezentācija - 15 minūtes. 

6.3.2. LaIPA padomes prezentācija "Priekšlikumi nozares apbalvošanas ceremonijas 

attīstībai" 

6. Prezentācija - 15 minūtes 

Diskusijai atvēlētais laiks - 15 minūtes 

6.4. Citi aktuāli jautājumi. 

7. Noslēgums. 

 

1. Kopsapulces atklāšana 

 

Rūdolfs Budze atklāj kopsapulci, nolasot kopsapulces Ziņojumu par 2023. gadu. 

 

Rīgā, 2024. gada 15.maijā. 

 

Biedrības „Latvijas Izpildītāju un producentu apvienība” (LaIPA) 

padomes priekšsēdētāja R. Budzes 

 

KOPSAPULCES ZIŅOJUMS 

 

2023. gadā biedrības LaIPA Padome ir sanākusi 5 (piecas) reizes. Ir notikusi 1 (viena) 

kopsapulce. 

Saskaņā ar LaIPA kopsapulces 2023. gada 6.jūnija lēmumu līdz 2023. gada 31. 

decembrim LaIPA pārvaldības institūcija darbojas sekojošā sastāvā: 

Padomes priekšsēdētājs:  

Elita Mīlgrāve   Padomes priekšsēdētāja līdz 06.06.2023. 

Rūdolfs Budze   Padomes priekšsēdētājs no 20.06.2023. 

Padomes locekļi: 

Kārlis Auzāns 

Rūdolfs Budze 

Kārlis Būmeisters 

Agnese Cimuška-Rekke 

Petri Mannonen 

Guna Zučika 

Gints Stankevičs   Padomes loceklis līdz 06.06.2023. 

Līva Pētersone-Kļaviņa Padomes loceklis no 06.06.2023. 

Arnis Račinskis  Padomes loceklis no 06.06.2023. 

Izpilddirektors: Liena Edvardsa 

Revīzijas komiteja:  

Katrīna Dimanta 

Ilze Jansone 

Arnis Veisbārdis 

Zvērināts revidents:  Māris Biernis, SIA Sandra Dzerele un partneris 

 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

2023. gada būtiskākā statistika:  

1. Biedrībā LaIPA uz 2023. gada 31. decembri uzņemti 1598 biedri. 

2. Kopējais LaIPA ieņēmums 2023. gadā ir 3 176 83 EUR apmērā, kas ir par 2% vairāk 

kā 2022. gadā. 

3. Administrēšanas izdevumi 2023. gadā – 19 % apmērā, salīdzinājumā ar 2022. gadu, 

nav procentuālas izmaiņas. 

4. Kopējā 2023. gadā atlīdzības izmaksai novirzītā summa ir 2 355 200 EUR, kas ir par 

7% vairāk kā 2022. gadā (sastāda 75% no 2022. gada iekasētās atlīdzību summas).  

5. Piesaistīts EUIPO (ES intelektuālā īpašumu biroja)  finansiāls atbalsts 60 000 EUR 

apmērā, par izglītojošu aktivitāšu veikšanu akadēmiskā un neakadēmiskā vidē. 

Uzsākta tiešsaistes intelektuālā īpašuma mācību kursa izstrāde – Autorskola.lv. 

6. Uzsākta LaIPA Izglītības un kultūras atbalsta struktūrvienības darbība. Realizētas 2 

struktūrvienības komisijas sēdes, saņemti 19 projektu pieteikumi un atbalstīti 7 

projekti. 

7. Realizēts LaIPA stipendiju konkurss, piešķirot LaIPA biedriem 25 individuālās 

stipendijas. 

8. Biedrības LaIPA pilns 2023. gada pārskats un revidenta ziņojums ir apstiprināts un 

iesniegts VID. Pārskats par LaIPA iekasēto un tiesību īpašniekiem sadalīto atlīdzību 

ir izsūtīts IFPI (Starptautiskās mūzikas ierakstu asociācijas) un SCAPR 

(Starptautiskās izpildītāju tiesību apvienības padomes) sekretariātam. 

 

Liena Edvardsa aicina balsot par kopsapulces elektronisko balsojumu pieņemšanu un 

kārtības apstiprināšanu. 

Balsojums: 

  Klātienē Zoom  Kopā  

Par 60 9 69  

Pret 0 0 0  

Atturas 5 2 7  

Lēmums: Kopsapulces elektronisko balsojumu pieņemšana un kārtība – apstiprināta. 

 

2.  Protokolistu un balsu skaitītāju nozīmēšana  

 

 Par protokolistiem tiek izvirzīti LaIPA biroja administratore Ilze Buša un LaIPA 

biedrs Katrīna Dimanta. 

 

 Par balsu skaitītājiem tiek izvirzīti Starptautisko klientu attiecību vadītāja Agate 

Silova (balsu skaitītājs tiešsaistē) Sadales un atlīdzības nodaļas speciāliste Santa Platpere 

(balsu skaitītājs klātienē) un biedrs Kaspars Zenne (balsu skaitītājs klātienē). 

 

 

 

 

 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

Liena Edvardsa aicina balsot par izvēlētajiem protokolistiem un balsu skaitītājiem.  

Balsojums: 

  Klātienē Zoom  Kopā  

Par 60 9 69  

Pret 0 0 0  

Atturas 5 2 7  

Lēmums: Protokolisti Ilze Buša (LaIPA), Katrīna Dimanta (biedrs). Balsu skaitītājs klātienē 

Santa Platpere (LaIPA), balsu skaitītājs klātienē Kaspars Zenne (biedrs) un balsu skaitītājs 

tiešsaistē Agate Silova (LaIPA). 

 

 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

 

Liena Edvardsa: Kopsapulces darba kārtība kopā ar citiem sapulcē izskatāmajiem 

dokumentiem tika izsūtīti visiem biedriem pirms kopsapulces. Jautājumus vai ierosinājumus 

darba kārtībā mēs nesaņēmām. Šobrīd uz šodienu vai  kādam biedram ir kāds ierosinājums ko 

iekļaut darba kārtībā vai arī mēs varam apstiprināt esošo? 

 

Priekšlikumi, ierosinājumi, iebildumi un jautājumi – nav. 

 

Pielikums Nr. 1 – LaIPA KS _2023_2024 (slaids 9) 

 

 

Liena Edvardsa aicina balsot par Kopsapulces darba kārtību.  

Balsojums: 

  Klātienē Zoom Balsojums pirms KS (1) Kopā  

Par 58 11 1 70  

Pret 0 0 0 0  

Atturas 0 0 0 0  

Lēmums: Darba kārtība apstiprināta. 

 

 

4. Atskaite par LaIPA paveikto 2023. gadā, finanšu pārskats, atklātības ziņojums un tā 

apstiprināšana 

 

 Liena Edvardsa iepazīstina biedrus ar atskaiti par LaIPA paveikto 2023.gadā un 

finanšu pārskatu. 

 

Pielikums Nr. 2 - LaIPA KS _2023_2024 ( slaids e 10-42 ) 

Pielikums Nr.3 – Atklātības ziņojums LaIPA KS _2023_2024 (slaids 43-54) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

Liena Edvardsa aicina balsot un apstiprināt atskaiti par LaIPA paveikto 2023. gadā, 

finanšu pārskatu un atklātības ziņojumu. 

Balsojums: 

  Klātienē Zoom Balsojums pirms KS (1) Kopā 

Par 59 10 1 70 

Pret 0 0 0 0 

Atturas 0 1 0 1 

Lēmums: Atskaite par LaIPA paveikto 2023. gadā, finanšu pārskats un atklātības ziņojums 

apstiprināts.  

 

 

 

5. LaIPA 2024. gada aktuālais budžets, tā apstiprināšana un plānotie pasākumi 

 

Liena Edvardsa:  2024. gada LaIPA aktuālā budžeta un plānoto pasākumu prezentācija tika 

izsūtīta visiem biedriem pirms kopsapulces. Tāpēc tagad izskatīsim tikai galvenās lietas. 

 

Liena Edvardsa iepazīstina biedrus ar LaIPA 2024. gada aktuālo budžetu un 

plānotajiem pasākumiem. (slaids 69 – Zvērināta revidenta apstiprināšana).  

 

 Pielikums Nr. 4 - LaIPA KS _2023_2024 ( slaids 55 - 68 ) 

 

Liena Edvardsa: Autortiesību kolektīvā pārvaldījuma likuma 12. pantā 1.daļas 4. punkts 

nosaka biedru sapulces kompetence: revidenta iecelšana un atcelšana; 

Autortiesību kolektīvā pārvaldījuma likuma 39. panta 4.punkts: 

Ikgadējā atklātības ziņojumā iekļautos grāmatvedības datus pārbauda zvērināts revidents. 

Revidenta ziņojumu, arī visas piezīmes par to, pilnībā iekļauj ikgadējā atklātības ziņojumā; 

Apstiprināt: 

Māri Bierni 

SIA Sandra Dzerele un partneris 

Reģ.Nr. 40003476595 

Jur.adrese Vīlandes iela 7-1, Rīga, LV-1010 

Koresp. Adrese Antonijas iela 7-2, Rīga, LV-1010 

 

Priekšlikumi, iebildumi un jautājumi: 

 

Biedra komentārs: Par jauno kārtību reģistrējot fonogrammas LaIPA sistēmā. Turpmāk to 

varēs darīt tikai fonogrammu producenti. Bet ko darīt, ja viņi to neizdara? Mēs visi zinām kā 

mēdz notikt.  

 

Liena Edvardsa: Jūs varat pilnvarot jebkuru personu, veikt jebkādas darbības savā labā. Ja 

izpildītājs neuzticas savam producentam, tad savā starpā jāvienojas par pienākumu un 

funkciju sadali.  

 Jūs kā izpildītāji varēsiet redzēt savu katalogu. Izmaiņas ir par reģistrāciju, kur tiek 

izņemti ISRC kodi un izmaiņu veikšanu. Jo ir bijuši gadījumi kad pēkšņi parādās nepiederoši 

izpildītāji vai producenti pie fonogrammu kataloga.  

 

Biedra komentārs: Man ir priekšlikums par tēmu un kas ir producents. Varbūt būtu lietderīgi 

rīkot semināru, kur šīs lietas tiek izrunātas. 

 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

Liena Edvardsa: Es domāju ka šis ir ļoti labs ieteikums. Un to mēs varētu darīt tad kad būs 

jaunā testa versija tiešsaistes platformai un uzreiz parādīt kā to reāli un praktiski darīt – 

reģistrēt fonogrammas. LaIPA izveidos video pamācību, lai katram tiešsaistes platformas 

lietotājam ir iespēja noskatīties. 

 

 

Liena Edvardsa aicina balsot par LaIPA 2024. gada budžetu un plānotajiem 

pasākumiem. 

Balsojums: 

  Klātienē Zoom Balsojums pirms KS (1) Kopā 

Par 59 10 1 70 

Pret 0 0 0 0 

Atturas 0 0 0 0 

Lēmums: LaIPA 2024.gada budžets un plānotie pasākumi, apstiprināts. 

 

  

Liena Edvardsa aicina balsot par Zvērināta revidenta apstiprināšanu. Māri Bierni, 

SIA Sandra Dzerele un partneris, Reģ.Nr. 40003476595 

Balsojums: 

  Klātienē Zoom  Kopā  

Par 59 10 69  

Pret 0 0 0  

Atturas 0 0 0  

Lēmums: Zvērināts revidents, SIA Sandra Dzerele, apstiprināts.  

 

 

Citi jautājumi: 

 

6.1. LaIPA sociālā fonda - nodibinājuma “Fonds Līdzskaņa” 2023. gada 

rezultātu un 2024.gada plānoto aktivitāšu pārskats. 

 

Liena Edvardsa iepazīstina biedrus ar LaIPA sociālā fonda - nodibinājuma “Fonds 

Līdzskaņa” 2023. gada rezultātu un 2024.gada plānoto aktivitāšu pārskatu. 

 

Pielikums Nr. 5 - LaIPA KS _2023_2024 (slaids 70 - 72 ) 

 

Liena Edvardsa aicina balsot par LaIPA sociālā fonda - nodibinājuma “Fonds 

Līdzskaņa” 2023. gada rezultātiem un 2024.gada plānotajām aktivitātēm. 

 

Balsojums: 

  Klātienē Zoom Balsojums pirms KS (1) Kopā 

Par 50 10 1 61 

Pret 0 0 0 0 

Atturas 0 1 0 1 

Lēmums: LaIPA - nodibinājuma “Fonds Līdzskaņa” 2023. gada rezultāti un 2024.gada 

plānotās aktivitātes, apstiprināts. 

 

 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 

6.2. LaIPA “Izglītības un kultūras atbalsta struktūrvienības” fonda 2023. gada 

darbības pārskats un 2024.gada procentuālais novirzījumus no datu nesēju atlīdzības 

sociālo, kultūras vai izglītības pakalpojumu finansēšanai. 

 

Liena Edvardsa iepazīstina biedrus ar LaIPA Izglītības un kultūras atbalsta 

struktūrvienības” fonda 2023. gada darbības pārskatu un 2024.gada procentuālais novirzījumus 

no datu nesēju atlīdzības sociālo, kultūras vai izglītības pakalpojumu finansēšanai. 

 

Pielikums Nr. 6 - LaIPA KS _2023_2024 ( slaids 73 - 82 ) 

 

Liena Edvardsa: Par KI fonda budžeta izlietojumu. Šobrīd fondā ir izveidojies atlikums 

128 000 EUR , tas radies dēļ tā ka ļoti daudz 2023. gada iesniegto projektu a pieteikumi 

neatbilda fonda nolikumam.  

Šodien mums nepieciešams nolemt cik ir šis procentuālais lielums, ko Jūs vēlaties novirzīt uz 

KI fondu no DNA atskaitījuma. Ja Jūs novirzīsiet 25% tad papildus atlikumam tiktu novirzīti 

vēl 185 000 EUR. Ja 20% tad papildus atlikumam tiktu novirzīti vēl 148 000 EUR. 

 

Rūdolfs Budze:  2023. gadā KI fonda komisija sanāca divas reizes. Šogad jau ir notikusi 

vienu reizi. Un šobrīd ir tā sajūta, ka ar iepriekšējās kopsapulces lēmumu mēs esam piešķīruši 

nedaudz par daudz finansējumu. Negribu nevienu aizskart, bet kvalitatīvi pieteikumi ir 

salīdzinoši maz. Es aicinu Jūs padomāt un balsot par samazinājumu uz 20%. Lai visiem 

izpildītājiem un producentiem izmaksas būtu lielākas. Jo šobrīd mēs nemaz neiztērējam visu 

piešķirto budžetu KI fondam.  

Atlikums = 128 000 EUR 

Ja 25% = 128 000 EUR + 185 000 EUR 

Ja 20% = 128 000 EUR + 148 000 EUR 

 

Biedra komentārs: Varbūt varam samazināt vēl vairāk? 

Rūdolfs Budze:  Mēs varam. Kāds ir ieteikums? 

Biedra komentārs: Ņemot vērā ka ir vēl šis atlikums, tad es ieteiktu nevis 20%, bet 15% 

Liena Edvardsa: 15% = 111 000 EUR 

Biedra komentārs: Kopā ar atlikumu, tā ir pietiekami liela summa. 

Rūdolfs Budze: Un pēc gada, nākamajā kopsapulcē mēs atkal pārskatīsim šo jautājumu.  

 

Liena Edvardsa: Pirms balsojuma, vēlos vērst uzmanību, lai LaIPA biedri apsver domu, ka 

KI fonda komisijai ir jauns uzdevums – nākamajā gadā rīkot Stipendiju konkursu. Kā arī 

paredzēt tam konkrētu summu. Pagājušajā gadā tie bija 25 000 EUR. 

Rūdolfs Budze: Sākumā mēs varētu nobalsot par Stipendiju nostiprināšanu KI fondā.  

Liena Edvardsa: Vai kopsapulce atbalsta to ka KI fondam tiek deleģēts jauns uzdevums – 

rīkot individuālo LaIPA biedru Stipendiju konkursu, jaunu fonogrammu radīšanai.  

 

  

 

 

 

 

 

 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 6.2.2. Balsojums par LaIPA priekšlikumu deleģēt LaIPA KI fondam rīkot 

individuālo stipendiju konkursu LaIPA biedriem un finansējuma 25 000 EUR 

novirzīšanu no 2024. gada KI fonda paredzētā budžeta. 

 

Balsojums: 

  Klātienē Zoom Balsojums pirms KS (1) Kopā 

Par 45 0 1 46 

Pret 0 0 0 0 

Atturas 5 11 0 16 

Lēmums: Apstiprināts, LaIPA KI fonds tiek deleģēts rīkot individuālo stipendiju konkursu 

LaIPA biedriem un finansējuma 25 000 EUR novirzīšanu no 2024. gada KI fonda paredzētā 

budžeta. 

 

Liena Edvardsa aicina balsot par Datu nesēju atlīdzības (DNA) atskaitījumu LaIPA 

Izglītības un kultūras atbalsta fondam 25% apmērā. 

 

Balsojums: 

  Klātienē Zoom  Kopā  

Par 0 0 0  

Pret 0 0 0  

Atturas 0 0 0  

 

 

Liena Edvardsa aicina balsot par Datu nesēju atlīdzības (DNA) atskaitījumu LaIPA 

Izglītības un kultūras atbalsta fondam 20% apmērā. 

 

Balsojums: 

  Klātienē Zoom  Kopā  

Par 12 0 12  

Pret 0 0 0  

Atturas 0 0 0  

 

 

Liena Edvardsa aicina balsot par Datu nesēju atlīdzības (DNA) atskaitījumu LaIPA 

Izglītības un kultūras atbalsta fondam 15% apmērā. 

 

Balsojums: 

  Klātienē Zoom  Kopā  

Par 33 7 40  

Pret 0 0 0  

Atturas 5 4 9  

Lēmums: Apstiprināti 15%, par Datu nesēju atlīdzības (DNA) atskaitījumu LaIPA Izglītības 

un kultūras atbalsta fondam.  

 

 

 

 

 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

6.3. Nozares reprezentējoši pasākumi un LaIPA līdzdarbība; 

 

6.3.1. Biedrības “LaMPA” prezentācija “Priekšlikumi nacionālas mūziķu apbalvošanas 

ceremonijas attīstībai” 

 

Liena Edvardsa: Pirms prezentācijas neliels komentārs. Aprīļa sākumā LaIPA padome rīkoja 

nozares diskusijas, kas tika paredzēta LaIPA biedriem un nozares organizācijām. Galvenais 

sarunas temats bija – kā mēs LaIPA redzam mūsu nozares reprezentējošos pasākumus. Un 

kādā veidā LaIPA iesaistās šo pasākumu rīkošanā. Pēc diskusijas diezgan skaidri iezīmējās 

secinājums, ka LaIPA biedriem ir trīs izvēles iespējas.  

1. Turpināt sadarbību ar Zelta Mikrofons, kā tas ir bijis iepriekš 

2. Nākt ar alternatīvu risinājumu un domāt par jaunu nozares ceremoniju un 

reprezentējošu pasākuma izstrādi 

3. Nepiedalīties šādās apbalvošanas ceremonijās vai reprezentējošos pasākumos. 

Investēt līdzekļus citiem izglītības un kultūras vai sociāliem mērķiem. 

 

Pēc šīs diskusijas, 26. aprīlī bija Padomes sēde kur LaIPA padome vienbalsīgi lēma par to ka 

uz Kopsapulci nāks ar savu redzējumu un alternatīvu, kas saistās ar šo nozares pasākumu. 

Redzējumu un izstrādi.  

 LaIPA konsultējāss arī ar LaMPA pārstāvjiem, ka Zelta Mikrofons būs savs 

piedāvājums un redzējums prezentācijas veidā.  

Šodien LaIPA biedriem ir jāpieņem lēmums, kā tālāk Jūs redzat LaIPA iesaisti.  

 

Liena Edvardsa aicina Uģi Higo Glāzīti sniegt prezentāciju kopsapulcei. 

 

Uģis Higo Glāzītis: Prezentācija: Biedrības «LaMPA» prezentācija 

«Priekšlikumi nacionālas mūziķu apbalvošanas ceremonijas attīstībai» 

 

 

6.3.2. LaIPA padomes prezentācija «Priekšlikumi nozares apbalvošanas ceremonijas 

attīstībai» 

 

Rūdolfs Budze un Ilze Jansone: LaIPA padomes prezentācija «Priekšlikumi 

nozares apbalvošanas ceremonijas attīstībai» 

 

 

Liena Edvardsa: Pirms sākam diskusijas vēlos uzsvērt, tas lēmums ko šodien pieņemsiet būs 

sekojošs. Kopsapulcei vajadzētu lemt vai LaIPA līdzdarbojas Zelta Mikrofons organizēšanā 

un attiecīgi paredz tam finansiālu iesaisti.  Tieši tāpat kā lēmums par to vai LaIPA kopsapulce 

deleģē uzdevumu LaIPA KI komisijai veidot šo nozares atsevišķo balvu neatkarīgi no tā vai 

to rīkos Zelta Mikrofons vai kāds cits pasākums. Bet paredzot to ka šie balsojumi ir 

vienlīdzīgi un kopsapulces biedriem ir izvēles iespējas.  

1. Kopsapulce deleģē komisijai līdzdarboties Zelta Mikrofons un jau paredz noteiktu 

summu.  

2. Kopsapulce deleģē komisiju organizēt pašai šo jauno nozares balvu un jau paredz 

noteiktu summu. 

3. LaIPA neatbalsta un nepiedalās nozares apbalvojuma pasākumos, bet deleģē 

finansējumu kādām citām vajadzībām un mērķiem.   

 

 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

Liena Edvardsa: Mums ir jāņem vērā biedra ieteikums. Un jāiekļauj balsojumā. Lūdzu 

atkārtojiet. 

Biedra komentārs: Man ierosinājums – deleģēt KI fondu gala lēmuma pieņemšanai par 

atbalsta sniegšanu vienam, otram, vai trešajam nozares pasākumam. Jo ja es pareizi sapratu 

tad iepriekšējais priekšlikums bija ka jau šodien nepieciešams nobalsot vai tiek piešķirta 

nauda un vai LaIPA piedalās. Es uzskatu ka ir jāpiedalās. Bet kurā pasākumā, to lai izlemj KI 

Fonda komisija.  

Rūdolfs Budze: Tad to izlems šaurāks cilvēku loks. 

Biedra komentārs: Bet tad varēs izdiskutēt nianses. 

 

Biedra komentārs: Es uzskatu ka LaIPA biedriem kā LaIPA  augstākai lēmējinstitūcijai būtu 

šis jālemj, nevis atsevišķai komisijai.  

 

Biedra komentārs: Manuprāt, galvenais balsojums tagad būtu – vai LaIPA piedalās vai 

nepiedalās Mūzikas industrijas balvu pasākuma veidošanā.  

 

 

 

6.3.4. Balsojums par to vai LaIPA piedalās Mūzikas industrijas balvu pasākumu 

veidošanā. 

 

 

Liena Edvardsa aicina biedrus balsot par LaIPA piedalīšanos mūzikas industrijas balvu 

pasākumu veidošanā. 

Balsojums: 

  Klātienē (36) Zoom (12) Kopā 

Par 30 5 35 

Pret 0 1 1 

Atturas 4 1 5 

Lēmums: Apstiprināts,  LaIPA piedalās mūzikas industrijas balvu pasākumu veidošanā.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

Balsojums par Balvu. 

Liena Edvardsa aicina biedrus balsot par Nozares balvu. 

Balva Klātienē 

Par 
Klātienē 

Pret 
Klātienē 

Atturas 
Zoom 

Par 
Zoom 

Pret 
Zoom 

Atturas 
Kopā 

6.3.5.Balsojums par LaMPA 

priekšlikumu LaMPA rīkot 

ikgadējo nozares balvu ar LaIPA 

Izglītības un kultūras atbalsta 

struktūrvienības fonda 

līdzdarbību un finansējuma 

novirzīšanu no 2024. gada fonda 

paredzētā budžeta. 

7 
  

1 
  

8 

6.3.6.Balsojums par LaIPA 

padomes priekšlikumu deleģēt 

LaIPA padomei  rīkot ikgadējo 

nozares balvu GAMMA un 

novirzīt finansējumu no LaIPA 

Izglītības un kultūras atbalsta 

struktūrvienības fonda 50 000 eiro 

apmērā no 2024. gada fonda 

paredzētā budžeta. 

23 
  

3 
  

26 

6.3.7.Balsojums par deleģējumu 

LaIPA Izglītības un kultūras 

atbalsta struktūrvienības fondam 

izlemt nozares balvas rīkotāju. 

22 
     

22 

Pret 
    

1 
 

1 

Atturas 1 
    

3 4 

 

Lēmums: Apstiprināts deleģējums LaIPA padomei  rīkot ikgadējo nozares balvu GAMMA un 

novirzīt finansējumu no LaIPA Izglītības un kultūras atbalsta struktūrvienības fonda 50 000 

eiro apmērā no 2024. gada fonda paredzētā budžeta. 

 

 

 

 

 

 

 

Biedru kopsapulces nobeigums plkst. 18:16 

 

 

Padomes priekšsēdētājs: 

Rūdolfs Budze 

 

Kopsapulces vadītāja: 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

Liena Edvardsa 

 

Protokolists: 

Katrīna Dimanta 

 

Protokolists: 

Ilze Buša  

 

 

 

 

 

 


